SEGUNDA: El presente aumento de capital 

suscrito y pagado de la compañía se eleva de OCHOCIENTOS 

DIEZ dólares norteamericanos (USD 810,00), a MIL 

OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTEAMÉRICA (USD 1.845,00). Este aumento de MIL TREINTA 

Y CINCO DÓLARES (USD 1.035,00) se realiza con aporte 

numerario, y es suscrito íntegramente por los accionista 

de la compañía, cuyo detalle se encuentra en el siquiente 

cuadro de suscripción y pago del capital social de la 

compañía así: 

CUADRO DE INTEGRACIÓN DE CAPITAL: